
 
 

ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

г.Таганрог 
Ростовская область 

 
РЕШЕНИЕ № 114 

 
 29.09.2005           г.Таганрог 
 
О награждении Почетными  
грамотами городского самоуправления 
работников предприятий, осуществляющих  
пассажирские перевозки 
 
  В связи с празднованием Дня работников автомобильного транспорта, а 
также на основании ходатайств руководителей автотранспортных предприятий, 
Городская Дума  
 

РЕШИЛА: 
 

 1. Наградить Почетными грамотами городского самоуправления за многолетний 
добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в решение вопросов  
пассажирских перевозок работников: 
 
 
ООО «Южный город «Маршрутное такси»: 
 
 - КИСТРИНОВА Виктора Ивановича                     мастера по ремонту автомобилей    
 - САМУСЕВУ Розалию Махметовну                       линейного диспетчера         
 - ШАХНИНИ Геннадия Евгеньевича                       водителя-бригадира 
 
ООО «Автолайн К»: 
 
 - ГАЛИЦКОГО Петра Ивановича                              водителя-инструктора 
 - МАЛАХОВА Владимира Григорьевича                 начальника отдела 
 - МИХАЛЬЧУКА Юрия Игоревича                           старшего   механика 
 - ФОМИНУ Нину Васильевну                                     старшего диспетчера 
 
ООО «Курьер» 
 
 - БАЙЛУКОВУ Викторию Владимировну                диспетчера 
 - КОВАЛЕВА Сергея Валентиновича                        водителя 
 - ПАДУНОВА Олега Артуровича                               водителя 
 
ООО «Курьер-1» 
 
 - ГЕРАСИМЕНКО Александра Ивановича               водителя 
 - СНИСАРЕНКО Анатолия Семеновича                   водителя 
 - ШИЛКИНА Валентина Валентиновича                  водителя 
 
 
 

� FILENAME \p E:\Decisions\2005\r-114.doc� 



 
 
 
ЧП Кузьмин А.Г. 
 
 - КРИЧЕВСКОГО Михаила Владимировича                      водителя 
 - МОЛЧАНОВА Владимира Николаевича                          водителя 
 - ПАСКАЛЬ  Валерия Ивановича                                         водителя 
  
ООО «Легион»: 
 
 - БУШТАКА Олега Викторовича                                         механика  КТП 
 - КАЛАШНИКОВА Александра Георгиевича                    водителя 
 - КАШИНА Дмитрия Алексеевича                                       водителя 
 
 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 
городского самоуправления Ревко С.А. 
 
 
 Глава городского 
 самоуправления       Н.Федянин 
 
 
 Заместитель председателя  
 Городской Думы       Е.Артемова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
-Администрация города 

� FILENAME \p E:\Decisions\2005\r-114.doc� 


